
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 06.11.2023 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/17/2023/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45 
418 31 Bílina       Tel.kontakt:  
IČ: 00266230                                                                                           E-mail:
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): 
č.ú.:  UniCredit Bank a.s. 

Land05 s.r.o. 
Prvního pluku 347/12a 
186 00 PRAHA 8 - Karlín 
IČ: 07898860 

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 03.11.2023 objednává město Bílina výkon autorského dozoru 
na rok 2023 a 2024 k akci „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“. Výkon autorského dozoru 
bude probíhat v roce 2023 v rámci kontrolních dní stavby a během roku 2024 v průběhu realizace 
následné péče. Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:   12/2024 

Cena objednávky:   75 600 Kč bez DPH, tj. 91 476 Kč vč. DPH (při plánovaném počtu 9 KD) 

   (8 400 Kč bez DPH/ 1 KD, tj. 10 164 Kč vč. DPH/1 KD) 

Způsob dodání:   osobně 
 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv 
na Portále veřejné správy. 

Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném dokončení a předání díla. Fakturu prosím zašlete 
v elektronické podobě na ePodatelna@bilina.cz nebo v listinné podobě na adresu: Město Bílina, 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury prosím uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii. Splatnost 
faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení. 

 
 

Příkazce operace:         Správce rozpočtu: 
      

 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz
mailto:ePodatelna@bilina.cz



